本送信票を含み 3 枚

令和 6 年 9 月 11 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル カタカリ舞踊劇＆プルリア・チョウ仮面舞踊公演を開催します

事業概要
インド政府 ICCR 派遣の「カタカリ舞踊劇」及び「プルリア・チョウ仮面舞

踊」公演

日   時
令和 6 年 9 月 21 日（土）

開場 18：00 開演 18：30

会   場 赤泊総合文化会館

特記事項

・詳細は、添付のチラシをご覧ください。

・入場無料（会場の都合により入場者は 200 名とします。）

・舞踊出演者のメイクの様子をご覧いただけます（要事前連絡）

・舞踊公演前日（9/20 午後）、赤泊総合文化会館でインド料理教室を

開催します（要予約）

担   当 赤泊行政サービスセンター  担当者名 佐々木

連 絡 先  TEL０２５９－８７－３１１１  FAX０２５９－８７－３１１０

送信元：佐渡市企画部秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００